FiveGo™ 溶氧仪
F4
操
作
说
明
目录
1 简介  5

产品组合 23FiveGo™ 溶氧仪
7 产品组合
仪表和套装 描述 订货号
F4-Meter 含 F4 溶氧仪，不含电极 30254119
F4-Standard 含 F4 溶氧仪，LE621 IP67 电极 30254120
F4-Field 含 F4 溶氧仪，LE621 IP67 电极和便携箱 30254121
附件24 FiveGo™ 溶氧仪
8 附件
配件 订货号
FiveGo™ 便携箱（包含 4 个样品瓶） 30239142
FiveGo™ 电极夹（1 件）和电极夹盖（2 件） 30239144
腕带（梅特勒-托利多） 30122304
电池盒盖 30254145
仪表支架 30254146
样品瓶（4 个） 30239143
BNC 缩短的插头 30133643
零氧片 51300140
电极 订货号
LE621 IP67 30266975
技术参数 25FiveGo™ 溶氧仪
9 技术参数
通用
电源要求 电池 4 x LR3/AAA 1.5 V，碱性
- 或者 -
4 x AAA 1.2 V，镍氢可充电
电池寿命 > 200 小时
尺寸 高度 188 mm
宽度 77 mm
深度 33 mm
重量（不含电池） 260 g
显示屏 LCD 3.1 英寸段码 LCD，背光
环境条件 操作温度 0…40 °C
相对湿度 5%…85%（非冷凝）
31 °C 时线性降至 50%
40 °C
过电压类别 II 类
污染等级 2
最高操作海拔高度 2000m (海平面以上)
适用范围 室内使用
材质 外壳 ABS
窗口 聚甲基丙烯酸甲酯 (PMMA)
IP 防护等级 IP67
测量
参数 %, mg/L, ppm
传感器输入 mV BNC
温度 Cinch, NTC 30 kΩ
溶氧 量程 0.0…400.0%
0.0…45.0 mg/L
0.0…45.0 ppm
分辨率 0.1, 0.01
误差范围 ± 0.01, ± 1%
盐度 量程 0.0…50.0 ppt
大气压 量程 375...825 mm Hg, 500...1100 mbar
500…1100 hPa
分辨率 1 mm Hg, 1 mbar, 1 hPa, 0.1 ppt
温度 量程 0.0…50.0 °C, 32.0…122 °F
分辨率 0.1 °C
误差范围 ± 0.3 °C
ATC/MTC 是
技术参数26 FiveGo™ 溶氧仪
校准 校准点 2, 100% 和 0%
数据安全/存储 存储器大小 200
Mettler-Toledo AG, Analytical
CH-8603 Schwerzenbach, Switzerland
Tel. +41 22 567 53 22
Fax +41 22 567 53 23
保留技术修改权。
© Mettler-Toledo AG 10/2015
30266933B
其他信息
*30266933*